melhor oferta, não sendo aceito lance inferior a 50% da avaliação, conforme art. 891 
do CPC, o bem automotor: 01 (Um) VEÍCULO FIAT STRADA 1.4 MPI Fire Flex 8V 
CE, 2012 / 2012, cor Branco, Placa KRY 2072, Renavam 00458951609. Avaliado 
conforme tabela FIPE (i.e. 520), em R$35.513,00 (trinta e cinco mil, quinhentos e 
treze reais). Conforme o Auto de busca e apreensão (i.e. nº 497), fez constar o OJA 
que o bem encontra-se nas seguintes condições: sem itens obrigatórios, pequenos 
arranhões, amassado na lateral, ferrugens pequenas, pneus carecas, sem rádio, sem 
cinzeiro, volante descascado.